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Nom
PENET
GANDOULY
BRUYELLE
BEN MOHAMED
CANTALOUBE
LEDOUX
CAPNMAS
TESFAY- NEGUSE
GUI LLANO
ESPAGNE
PUAUX
NOUNA
CHI RON LARAPI DI E
GAUTI ER
BERTRAND
MARA
CAPMAS
S| MON
CONNERY
LECONTE

PACI FI CI
WONG

CHI RON
MAUX

M LLER
GHERRABCU
DURU CHORET
HAAS FUCHS
BELFANT
POUTREL CHASSAGNE
COUTURI ER
MANAC H

Pl SOT
YUNGVAN
WATTEBLED
BONSERGNET
BATTAI S
ELOFER
DUBREU
LOVBARDI
KELLER
DUPQUX
TARTI VEL

DE MEYER
zaJ
CHERCHALI
DESCHAMPS
MOUROT
CROLLA
BERETVAS
RAVEL EAU
DUVAS
COSSON
PERONY
VERMEEREN
RAM S
HOUTTEMANE
DEGOUGE
LEBRETON
SCHLI ENGER
CRCC
GALLI O
BEGUI N MARCHE
PERONY
MERI C
PLAUDI N
ELCOFER
THOREL
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Pr énom
ANTO NE
QUENTI N
COVE
AYMEN
LUCAS
ARSENE
NATHAN
BLAI NE
DOM NI C
ADELE
ARl STI DE
ADAM
SAMUEL
CHARLOTTE
ARTHUR
THOVAS
AURELI EN
FELI X
QUENTI N
OMANY
YAEL
QUENTI N
LUCI LE
TRI STAN
SARAH
CHARLOTTE
GABRI EL
THOMVAS
ANAl S
LOU S
ALEXI S
QUENTI N
YOHAN
LUCAS
ALEXANDRE
ANAELLE
MOHAMED
ELI E
PAUL
GREGO RE
ELEONORE
ELEONORE
EVAN
JULI ETTE
NI COLAS
CLEMENT
GABRI EL
LI LQU
LANA
FLORI AN
TRI STAN
LUCI E
ALI CE
PALQOVA
GASPARD
THALI A
NESRI NE
EM LI E
Pl ERRE
ANTONI N
MAYA
BAPTI STE
ANTONI N
AUGUSTI N
I NES
AUGUSTI N
CORTO
ELSA
MARGOT
NI LS
GABRI ELLE
ANTO NE
LOU ANNE
LUCI E
AGATHE
NOE
JULES
EMY
COLYNE
LOU S
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Li cence
1772277

1982519

1821021
1370559
2085191
2093694

1637816

2093708

1934154

1980232

2093718

1695616

1980225

1695612
1969141

1897128
1687485
1806777

2093684

1897119

Chronométrage et Résultats réalisés par TOPCHRONO

Cal endri er,

Inscriptions en ligne

CLASSEMENT
Nat Sexg AN
FRA| M | 04
FRA| M | 05
FRA| M | 04
FRA| M | 04
FRA| M | 07
FRA| M | 05
FRA| M | 07
FRA| F | 03
FRA| M | 05
FRA| F | 05
FRA| M | 03
FRA| M | 07
FRA| M | 05
FRA| F | 07
FRA| M | 08
FRA| M | 08
FRA| M | 07
FRA| M | 08
FRA| M | 06
FRA| F | 07
FRA| M | 08
FRA| M | 05
FRA| F | 07
FRA | M | 05
FRA| F | 06
FRA | F | 06
FRA| M | 07
FRA | M | 06
FRA| F | 06
FRA| M |07
FRA | M | 06
FRA| M | 07
FRA| M | 08
FRA| M | 07
FRA | M | 05
FRA | F | 05
FRA | M | 05
FRA | M | 05
FRA | M | 07
FRA| M | 07
FRA| F |07
FRA| F |06
FRA| M | 07
FRA| F | 06
FRA| M | 06
FRA| M | 08
FRA| M | 07
FRA| F | 05
FRA| F | 06
FRA| M | 05
FRA| M | 05
FRA| F | 08
FRA| F | 07
FRA| F | 06
FRA| M | 04
FRA| F | 05
FRA| F | 05
FRA| F | 08
FRA| M | 05
FRA| M | 05
FRA| F | 06
FRA| M | 06
FRA| M | 07
FRA| M | 07
FRA| F | 07
FRA| M | 08
FRA| M | 06
FRA| F | 04
FRA| F | 08
FRA | M | 06
FRA| F | 08
FRA | M | 05
FRA| F | 08
FRA| F | 05
FRA | F | 05
FRA| M | 07
FRA| M | 08
FRA| F | 08
FRA| F | 08
FRA| M | 08

GENERAL
Cat eg
MG 1
BEH 1
MG 2
MG 3
POG 1
BEH 2
POG 2
MF 1
BEH 3
BEF 1
MG 4
POG 3
BEH 4
POF 1
POG 4
POG 5
POG 6
POG 7
BEH 5
POF 2
POG 8
BEH 6
POF 3
BEH 7
BEF 2
BEF 3
POG 9
BEH 8
BEF 4
POG 10
BEH 9
POG 11
POG 12
POG 13
BEH 10
BEF 5
BEH 11
BEH 12
POG 14
POG 15
POF 4
BEF 6
POG 16
BEF 7
BEH 13
POG 17
POG 18
BEF 8
BEF 9
BEH 14
BEH 15
POF 5
POF 6
BEF 10
MG 5
BEF 11
BEF 12
POF 7
BEH 16
BEH 17
BEF 13
BEH 18
POG 19
POG 20
POF 8
POG 21
BEH 19
MF 2
POF 9
BEH 20
POF 10
BEH 21
POF 11
BEF 14
BEF 15
POG 22
POG 23
POF 12
POF 13
POG 24
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SAl NTE- MARI
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us

us
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us
us
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METRO TRANS
KB TEAM NMAT
METRO TRANS
METRO TRANS
METRO TRANS

US METRO TRANS

US METRO TRANS

LA KB TEAM MAT
LA KB TEAM MAT
COLLEGE ALAIN

I NSTI TUT NOTRE
US METRO TRANS
US METRO TRANS
LA KB TEAM MAT
US METRO

US METRO TRANS
COLLEGE Pl ERRE

I NSTI TUT NOTRE
STADE FRANCAI S
COLLEGE ALAIN
I NSTI TUT NOTRE
COLLEGE ALAIN

US METRO TRANS
ANTONY ATHLET

US METRO TRANS
I NSTI TUT NOTRE
US METRO TRANS
ANTONY ATHLET

I NSTI TUT NOTRE

US METRO TRANS
US METRO TRANS
S/IL MASSY AS
LAKANAL

US METRO TRANS
COLLEGE Pl ERRE
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I NSTI TUT NOTRE
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Vit esse
17, 143
16, 822
16, 564
16, 265
15, 473
15, 429
15, 297
15, 297
15,211
15, 084
14, 958
14, 958
14, 835
14, 754
14, 674
14, 595
14,516
14, 439
14, 362
14, 324
14, 286
14,173
14, 136
14, 099
14, 099
14, 099
14, 026
13, 990
13, 990
13, 953
13,811
13,776
13,776
13, 740
13, 602
13, 568
13, 466
13, 433
13, 268
13, 203
12,981
12, 888
12, 827
12, 827
12, 796
12, 766
12, 766
12, 676
12,617
12,529
12,529
12,500
12,471
12,414
12,273
12, 245
12,217
12,190
12,190
12,081
12, 054
12, 027
12, 000
12, 000
11, 894
11, 868
11, 816
11, 790
11, 739
11, 688
11, 663
11, 663
11, 663
11, 663
11, 638
11, 588
11, 588
11, 563
11, 563
11, 489
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BROCHET
MAZET
FOREST

Pl ace

Rl STALDI
LEMAI RE
Rl STALDI
COSSON
GHERRABCQU
COUSI N
LEBRETON
CARTER
GELLY

RI VI ERRE
LE MEUR
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Pr énom
MAXI VE
CLEMENT
MARTI N
CAM LLE
QLI VIA
LI SA
ANGELI NE
SOLENE
MANEL
MATHI LDE
ESTHER
GERMAI N
CHLCE

TI MEO
CHRI STOPHE
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Nat Sexg AN
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Categ. I
BEH 22
BEH 23
POG 25
POF 14
POF 15
BEF 16
BEF 17
POF 16
POF 17
POF 18
POF 19
POG 26
POF 20
POG 27
BEH 24

Dossar d
7
88
17
66
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ENGE IT
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Vit esse
11, 345
11, 297
11, 134
10, 931
10, 672
10, 526
10, 227
10, 150
10, 019
9, 908
9, 908
9, 800
9, 558
9,524
9,474




